Liebherr LTM 1030 2.1

Caracteristicas generales

Marca Liebherr
Subcategoria Gruatodo terreno
Placa de matricula BG-FH-93
Lectura del odémetro 329.700km

Afio de construcciéon 1998

Fecha del primer registro 05-02-1998
Lectura del contador de horas 26043
Condicién Usado
Combustible Diesel

Clase de emision stage_2

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GVW

Ancho

23.900kg
100kg
24.000kg

250cm



Liebherr LTM 1030 2.1

Especificaciones técnicas

Activos 205kw

Accesorios
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